
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Brunetti Silvia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

   CITTA’ DI BUSCA 
             P R O V I N C I A  D I  C U N E O 
 
 

 
    
 
 

 
DETERMINAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 
 

NUMERO 24 DEL 14/02/2024  
(data ai fini di mera classificazione) 

 
 

OGGETTO: 
SITO INTERNET COMUNALE. AGGIORNAMENTO 1° 
SEMESTRE ANNO 2024. IMPEGNO DI SPESA E 
LIQUIDAZIONE 1° RATA. 
 
 
 

L’anno duemilaventiquattro addì quattordici del mese di febbraio, in 

Busca, 

 
 
 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Brunetti Silvia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come disposto dal D.L. 
174/2012, il sottoscritto assicura la regolarità amministrativa del presente atto sul quale 
esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa; 
 
Richiamati i decreti sindacali di nomina dei Responsabili degli uffici e servizi; 
 
Richiamati il D.Lgs. 267/2000, il D.Lgs. n.118/201, D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale ed i regolamenti; 
 
Visto il regolamento di funzionamento degli uffici comunali approvato con deliberazione 
della Giunta comunale n. 143 del 16-06-1998 e ss.mm.ii.; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità armonizzato approvato con Deliberazione del C.C. n. 3 
del 24.03.2016; 
 
Richiamati seguenti atti deliberativi: 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 19/12/2023 avente ad oggetto 

l’approvazione del bilancio di previsione 2024/2026; 
- la deliberazione della Giunta comunale n.ro 1 del 11.01.2023  recante  approvazione del 

Piano esecutivo di gestione finanziario dell’Ente per il periodo 2023/2025;  
- la deliberazione della Giunta Comunale n.ro 54 del 5.04.2023 avente ad oggetto Piano 

integrato di attivita' e organizzazione 2023/2025, sezione 2:  2.1 Valore pubblico e 
sottosezione di programmazione 2.2  Performance anno 2023;  

 
Rilevato che, in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’art.7 del D.P.R. n. 
62/2013, del Codice di comportamento del Comune di Busca e delle disposizioni 
anticorruzione vigenti, non si riscontrano situazioni di conflitto di interessi anche potenziale o 
virtuale di cui alla normativa sopra citata, con conseguente obbligo e/o opportunità di 
astensione; 

 
Richiamata la deliberazione di CC n. 30/2021 di approvazione di un nuovo regolamento 
contributi;  
 
Richiamata la deliberazione di GC 88/2009;  
 
Richiamata la deliberazione di GC 7/2024 di approvazione di una convenzione tra questo 
Comune e l’Associazione Turistica Pro Loco Vivi Busca per l’attività di aggiornamento del 
sito internet comunale relativamente all’anno 2024 e precisamente fino al 30/06/2024;  
 
Vista la nota pervenuta da parte dell’Associazione in argomento;  
 
Ritenuto di provvedere all’impegno di spesa e alla liquidazione di quanto dovuto;  
 

DETERMINA 
 
Di prendere atto della convenzione approvata dalla Giunta Comunale con deliberazione di GC 
7/2024;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Brunetti Silvia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
di impegnare a favore dell’Associazione Turistica Vivi Busca (03083780043) la somma di 
euro 2500,00 a titolo di contributo per l’attività informativa riconducibile al principio di 
sussidiarietà relativamente all’aggiornamento del sito internet comunale fino al 30/06/2024  
da imputare al capitolo di spesa 2690/2/1 che presenta la sufficiente disponibilità;  
 
di liquidare in favore della stessa associazione l’importo di euro 2500 a titolo di acconto sul 
contributo in questione; 
 
di specifica che lo stesso contributo come dichiarato dalla stessa Associazione non è soggetto 
a ritenuta e il versamento potrà essere effettuato su conto corrente indicato con nota 
4923/2023. 
CIG Anno Imp. Interv. V C A Stanz. Già 

Impegnat
o 

Importo 
€ 

Creditore 

 2024 154 07011 2690 2 1 10.000,0

0 

0,00 5.000,00 ASSOCIAZIO

NE 

TURISTICA 

PRO LOCO DI 

BUSCA - VIVI 

BUSCA 

Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
        

Di dare atto che data del presente provvedimento è da intendersi quella dell’avvenuta 
Sottoscrizione in formato digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del 
documento. 
 

Firmato Digitalmente dal Responsabile 
del Servizio 

RABINO D.ssa Roberta 
 


